小田原市久野霊園使用料・管理料還付申請書

年  月  日

 小田原市長     様

申請者 住 所 〇〇県△△市■■＊＊番地の＊

氏 名  小田原  太郎

 電 話 ＊＊＊＊－＊＊－＊＊＊＊

 次のとおり申請します。

使 用 者 氏 名 小田原 太郎

使 用 場 所  〇〇 区  △△ 側  ■■ 番

使 用 許 可 年 月 日 〇〇年 〇〇月 〇〇日 使用面積

平方メートル

還 付 申 請 理 由

（例）墓地返還のため

 合 計

還 付 申 請 金 額

内 訳

使用料

 管理料

添 付 書 類

ご使用している区画の面積を

記入してください。

（例）４または６

こちらの欄（合計、内訳）は市が確

認後、記入となるため空欄で提出を

してください。

日付は入れないで

ください。